杭州市电力行业协会文件

杭电协[2024]02 号

关于杭州市电力行业协会吸收新会员的通知

各会员单位：

经杭州市电力行业协会四届七次理事会表决通过，以下二十

五家单位成为杭州市电力行业协会新会员：

杭州市能源集团有限公司

国网浙江省电力有限公司杭州市钱塘区供电公司

国网浙江省电力有限公司杭州市临平区供电公司

国网（杭州）综合能源服务有限公司

浙江大有实业有限公司钱塘分公司

浙江大有实业有限公司临平分公司

浙江大有实业有限公司带电作业分公司

杭州中恒电气股份有限公司

浙江盛暄电力科技有限公司

杭州中开电气有限公司

杭州德海艾科能源科技有限公司

杭州格创新能源有限公司

杭州畅的科技开发有限公司

杭州和诚能源服务有限公司

杭州倍联低碳科技有限公司

杭州开电能源服务有限公司

杭州凯能新能源发展有限公司

杭州凯通新能源发展有限公司

浙江正泰新能源开发有限公司

杭州丰安电力建设有限公司

浙江城源电力承装工程有限公司

杭州星光电力建设有限公司

杭州凯风自南新能源科技有限公司

浙江南都电源动力股份有限公司

杭州万高科技股份有限公司

特此通知。

杭州市电力行业协会

2024 年 1 月 10 日

杭州市电力行业协会 2024 年 1 月 10 日印发